
РЕШЕНИЕ 
Собрания депутатов Нехаевского сельсовета 

Рыльского района Курской области 
 
 

от 04.10.2016 года   № 7 
 
 

Об утверждении перечня имущества для предоставления во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Нехаевский  
сельсовет» Рыльского района Курской области Собрание депутатов 
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в 
пользовании у субъектов малого и среднего предпринимательства на праве 
аренды, согласно приложению № 1 к настоящему решению. 
            2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах 
села, а также на официальном сайте Администрации Нехаевского сельсовета 
Рыльского района Курской области 

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 

 Глава Нехаевского сельсовета                                         С.А.Керусов  
 Рыльского района  

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

Утвержден  
Решением Собрания депутатов 

Нехаевского сельсовета 
Рыльского района Курской области 

от  04.10.2016 г. № 7 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества Нехаевский  сельсовета 
 Рыльского района Курской области, подлежащего 
предоставлению во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства 

 
N 
п/
п 

Наименован
ие 

имущества 

Месторасполож
ение имущества 

Технические 
характеристи

ки 

ИНН Площад
ь, 

кв. м 

Наименова
ние ОГУП, 
за которым 
закреплено 
имущество 

1. Здание Курская область 
Рыльский район 

д. Нехаевка  
д.56 

нежилое - 55,0 Администр
ация 

Нехаевског
о 

сельсовета 
Рыльского 

района 
 
 

 


